
Uchwała nr 13/I/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia członka Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania oraz zmiany 

uchwały nr 79/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 

września 2020 roku w sprawie zatwierdzenia członków stałych komisji 

senackich na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w związku  

z uchwałą nr 78/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku  

w sprawie powołania stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024 Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza dr. hab. Przemysława Dębowiaka, prof. UJ na 

członka Stałej Senackiej Komisji ds. Nauczania na kadencję 2020–2024 w miejsce dr hab. 

Anny Klimkiewicz, prof. UJ.  

 

§ 2 

 

W uchwale nr 79/IX/2020 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia członków stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024 (z późn. 

zm.) w § 1 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
 

„8) dr hab. Przemysław Dębowiak, prof. UJ – Wydział Filologiczny;”. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


